

D.G.FELIPE EIRELI
38.282.407/0001-21

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Pedra Branca / CE

Unidade gestora: Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE

Número do processo: 025/2025

Modalidade: Pregão Eletrônico

Número da contratação: 015/2025-PESRP

Data da abertura: 16/04/2025 às 08:30

Dados do Fornecedor

Razão social: D.G.FELIPE EIRELI

Telefone: (88) 8836-1174 / (88) 8836-1174

CNPJ/ME: 38.282.407/0001-21

E-mail: D.G.FELIPEEIRELI@OUTLOOK.COM

Endereço: EDUARDO LAVOR, 385, SAO SEBASTIAO, Iguatu / CE - CEP: 63.500-220

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 02 - BOMBAS SUBMERSAS

133 - Bomba Submersa 1.0 Cv Monofásica 220v

Especificação: Potência: 1.0 CV, tensão: 220V, estágios: 18, capacitor externo: 3 fios + terra; Recalque (Saída): 1 pol. (bsp); Vazão máxima: 3,8 m³/h para 1,5 mca; Vazão mínima: 1 m³/h para 103,5 mca; Carcaça: Aço inox; Rotor: Termoplástico; Refrigeração: Óleo; Submersão máxima: 70 metros; Temperatura máxima: 35°C.

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.381,02

Valor total: R\$ 6.905,10

Fabricante/Marca: ALTRI

Modelo: ALTRI

Valor de referência: R\$ 1.984,49

134 - Bomba submersa 1.0 CV Monofásica

Especificação: Fase - Tensão: Monofásico - 220/254 V, tipo do Motor: A prova d'água. Potência: 1,0 cv. Refrigeração a água.

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.324,74

Valor total: R\$ 33.247,40

Fabricante/Marca: LEÃO

Modelo: LEÃO

Valor de referência: R\$ 4.777,55

EDUARDO LAVOR, 385, SAO SEBASTIAO, Iguatu / CE - CEP: 63.500-220.

D.G.FELIPE EIRELI
38.282.407/0001-21

135 – Bomba Submersa 5.0 Cv Trifásica

Especificação: Bomba Submersa 5.0 Cv Trifásica 220v. Potência: 5 CV; – Tensão: 220V; – Estágios: 29; Capacitor interno: 2 fios + terra; Recalque (Saída): 1 1/2 pol. (bsp); Vazão máxima: 6,5 m³/h para 114 mca; Vazão mínima: 1,5 m³/h para 285 mca; Carcaça: Aço inox; Rotor: Termoplástico; Lubrificação: Água; Temperatura máxima: 35°C.

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6.927,11

Valor total: R\$ 27.708,44

Fabricante/Marca: LEÃO

Modelo: LEÃO

Valor de referência: R\$ 9.954,04

136 – Bomba Submersa 7,5 Cv Trifásica

Especificação: Potência: 7,5 CV; Tensão: 380V; Estágios: 12; Recalque (Saída): 2 pol. (bsp); Vazão máxima: 28.000 L/h para 34 mca; Vazão mínima: 8.000 L/h para 90 mca; Carcaça: Aço inox; Rotor: 77 mm – Policarbonato; Temperatura máxima: 30°C.

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.790,73

Valor total: R\$ 11.372,19

Fabricante/Marca: ALTRI

Modelo: ALTRI

Valor de referência: R\$ 5.447,16

137 – Bomba submersa Monofásica 0,75 CV

Especificação: BOMBA HIDRÁULICA, TIPO MOTOR: MONOFÁSICO, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 220, 0,75 CV.

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.268,90

Valor total: R\$ 10.151,20

Fabricante/Marca: ALTRI

Modelo: ALTRI

Valor de referência: R\$ 1.823,36

138 – Bomba Submersa Monofásico 1.5

Especificação: BOMBA HIDRÁULICA, TIPO MOTOR: ELÉTRICO MONOFÁSICO, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 220, 1.5CV

Quantidade: 5,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.538,22

Valor total: R\$ 7.691,10

Fabricante/Marca: ALTRI

Modelo: ALTRI

Valor de referência: R\$ 2.210,38

139 – Bomba Submersa Monofásico 2.0

Especificação: BOMBA HIDRÁULICA, TIPO MOTOR: ELÉTRICO MONOFÁSICO, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 220, 2.0 CV

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.731,61

Valor total: R\$ 5.194,83

D.G.FELIPE EIRELI
38.282.407/0001-21

Fabricante/Marca: **ALTRI**

Modelo: **ALTRI**

Valor de referência: **R\$ 2.488,27**

140 - Bomba Submersa Trifásica 2.5 CV

Especificação: **BOMBA HIDRÁULICA, TIPO MOTOR: TRIFÁSICO, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 220/380, 2,5 CV**

Quantidade: **4,0**

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 3.663,11**

Valor total: **R\$ 14.652,44**

Fabricante/Marca: **LEÃO**

Modelo: **LEÃO**

Valor de referência: **R\$ 5.247,18**

141 - Bomba Submersa Trifásico 3.0

Especificação: **BOMBA HIDRÁULICA, TIPO MOTOR: TRIFÁSICO, TENSÃO ALIMENTAÇÃO: 220/380, 3,0 CV**

Quantidade: **2,0**

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 1.949,89**

Valor total: **R\$ 3.899,78**

Fabricante/Marca: **ALTRI**

Modelo: **ALTRI**

Valor de referência: **R\$ 2.801,93**

142 - Bomba Thebe P-15/3

Especificação: **Monofasico, 220V**

Quantidade: **4,0**

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 5.518,68**

Valor total: **R\$ 22.074,72**

Fabricante/Marca: **THEBE**

Modelo: **THEBE**

Valor de referência: **R\$ 7.856,38**

143 - Bombeador 4BPS - 17 Estágios

Especificação: **Bombeador 4BPS 3I 2,0CV 17 Estágios. As aplicações do Bombeador Ebara são de captação de água bruta, drenagem de água limpa, elevatórias de água tratada, fontes, industriais, rebaixamento de lençol freático e sistemas de pressurização.**

Quantidade: **10,0**

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 1.520,28**

Valor total: **R\$ 15.202,80**

Fabricante/Marca: **EBARA**

Modelo: **EBARA**

Valor de referência: **R\$ 2.184,60**

Valor total - LOTE 02 - BOMBAS SUBMERSAS: **R\$ 158.100,00 - (cento e cinquenta e oito mil e cem reais)**

D.G.FELIPE EIRELI
38.282.407/0001-21

LOTE 04 – PVC DIVERSOS

26 – Cap PVC Soldável de 20mm

Especificação: **Cap PVC Soldável de 20mm**

Quantidade: 100,0

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 0,97**

Valor total: **R\$ 97,00**

Fabricante/Marca: **COORPLASTIK**

Modelo: **COORPLASTIK**

Valor de referência: **R\$ 1,43**

27 – Cap PVC Soldável de 25mm

Especificação: **Cap PVC Soldável de 25mm**

Quantidade: 1000,0

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 1,39**

Valor total: **R\$ 1.390,00**

Fabricante/Marca: **COORPLASTIK**

Modelo: **COORPLASTIK**

Valor de referência: **R\$ 2,04**

28 – Cap PVC Soldável de 32mm

Especificação: **Cap PVC Soldável de 32mm**

Quantidade: 50,0

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 1,57**

Valor total: **R\$ 78,50**

Fabricante/Marca: **COORPLASTIK**

Modelo: **COORPLASTIK**

Valor de referência: **R\$ 2,30**

29 – Cap PVC Rosqueavel (JR) DN 1/2

Especificação: **Cap PVC Rosqueavel (JR) DN 1/2**

Quantidade: 20,0

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 1,45**

Valor total: **R\$ 29,00**

Fabricante/Marca: **KRONA**

Modelo: **KRONA**

Valor de referência: **R\$ 2,13**

30 – Cap PVC Rosqueavel (JR) DN 3/4

Especificação: **Cap PVC Rosqueavel (JR) DN 3/4**

Quantidade: 50,0

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 2,32**

Valor total: **R\$ 116,00**

EDUARDO LAVOR, 385, SAO SEBASTIAO, Iguatu / CE - CEP: 63.500-220.

D.G.FELIPE EIRELI
38.282.407/0001-21

Fabricante/Marca: KRONA
Valor de referência: R\$ 3,41

Modelo: KRONA

38 - Cruzeta BBBB PBA de 60
Especificação: Cruzeta BBBB PBA de 60

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 46,40

Valor total: R\$ 928,00

Fabricante/Marca: COORPLASTIK

Modelo: COORPLASTIK

Valor de referência: R\$ 68,22

39 - Cruzeta com redução BBB PBA de 85x60
Especificação: Cruzeta com redução BBB PBA de 85x60

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 68,56

Valor total: R\$ 685,60

Fabricante/Marca: COORPLASTIK

Modelo: COORPLASTIK

Valor de referência: R\$ 100,80

40 - Cruzeta com redução BBB PBA de 110x60
Especificação: Cruzeta com redução BBB PBA de 110x60

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 78,00

Valor total: R\$ 780,00

Fabricante/Marca: COORPLASTIK

Modelo: COORPLASTIK

Valor de referência: R\$ 114,68

42 - Joelho 90° soldável de 25
Especificação: Joelho 90° soldável de 25

Quantidade: 1000,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,44

Valor total: R\$ 440,00

Fabricante/Marca: COORPLASTIK

Modelo: COORPLASTIK

Valor de referência: R\$ 0,65

43 - Joelho 90° PVC roscavel (JR) DN 3/4
Especificação: Joelho 90° PVC roscavel (JR) DN 3/4

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,40

Valor total: R\$ 2.200,00

Fabricante/Marca: KRONA

Modelo: KRONA

EDUARDO LAVOR, 385, SAO SEBASTIAO, Iguatu / CE - CEP: 63.500-220.

D.G.FELIPE EIRELI
38.282.407/0001-21

Valor de referência: R\$ 6,47

44 - Joelho 90° soldável de 32

Especificação: Joelho 90° soldável de 32

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,68

Valor total: R\$ 336,00

Fabricante/Marca: COORPLASTIK

Modelo: COORPLASTIK

Valor de referência: R\$ 2,47

45 - Joelho 90° soldável de 40

Especificação: Joelho 90° soldável de 40

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2,72

Valor total: R\$ 272,00

Fabricante/Marca: COORPLASTIK

Modelo: COORPLASTIK

Valor de referência: R\$ 4,00

46 - Joelho 90° soldável de 50

Especificação: Joelho 90° soldável de 50

Quantidade: 80,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,61

Valor total: R\$ 288,80

Fabricante/Marca: COORPLASTIK

Modelo: COORPLASTIK

Valor de referência: R\$ 5,30

47 - Joelho 90° soldável de 60

Especificação: Joelho 90° soldável de 60

Quantidade: 150,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 13,92

Valor total: R\$ 2.088,00

Fabricante/Marca: COORPLASTIK

Modelo: COORPLASTIK

Valor de referência: R\$ 20,47

48 - Joelho 90° soldável /rosca (SR) DE x DN 20 x 1/2

Especificação: Joelho 90° soldável /rosca (SR) DE x DN 20 x 1/2

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,68

Valor total: R\$ 68,00

Fabricante/Marca: COORPLASTIK

Modelo: COORPLASTIK

Valor de referência: R\$ 1,00

D.G.FELIPE EIRELI
38.282.407/0001-21

49 – Joelho 90º soldável /rosca (SR) DE x DN 25 x 3/4

Especificação: Joelho 90º soldável /rosca (SR) DE x DN 25 x 3/4

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,76

Valor total: R\$ 352,00

Fabricante/Marca: COORPLASTIK

Modelo: COORPLASTIK

Valor de referência: R\$ 2,59

56 – Luva simples soldável de 20mm

Especificação: Luva simples soldável de 20mm

Quantidade: 200,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,24

Valor total: R\$ 48,00

Fabricante/Marca: COORPLASTIK

Modelo: COORPLASTIK

Valor de referência: R\$ 0,35

57 – Luva simples soldável de 25mm

Especificação: Luva simples soldável de 25mm

Quantidade: 2500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,51

Valor total: R\$ 1.275,00

Fabricante/Marca: COORPLASTIK

Modelo: COORPLASTIK

Valor de referência: R\$ 0,75

58 – Luva simples soldável de 32mm

Especificação: Luva simples soldável de 32mm

Quantidade: 100,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,79

Valor total: R\$ 179,00

Fabricante/Marca: COORPLASTIK

Modelo: COORPLASTIK

Valor de referência: R\$ 2,63

59 – Luva simples soldável de 40mm

Especificação: Luva simples soldável de 40mm

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3,91

Valor total: R\$ 156,40

Fabricante/Marca: COORPLASTIK

Modelo: COORPLASTIK

Valor de referência: R\$ 5,75

D.G.FELIPE EIRELI
38.282.407/0001-21

60 – Luva simples soldável de 50mm

Especificação: **Luva simples soldável de 50mm**

Quantidade: 100,0

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 4,48**

Valor total: **R\$ 448,00**

Fabricante/Marca: **COORPLASTIK**

Modelo: **COORPLASTIK**

Valor de referência: **R\$ 6,59**

61 – Luva soldável/rosca (SR) DE x DN 25 x 3/4

Especificação: **Luva soldável/rosca (SR) DE x DN 25 x 3/4**

Quantidade: 500,0

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 1,62**

Valor total: **R\$ 810,00**

Fabricante/Marca: **KRONA**

Modelo: **KRONA**

Valor de referência: **R\$ 2,37**

62 – Luva soldável/rosca (SR) DE x DN 20 x 1/2

Especificação: **Luva soldável/rosca (SR) DE x DN 20 x 1/2**

Quantidade: 50,0

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 1,30**

Valor total: **R\$ 65,00**

Fabricante/Marca: **COORPLASTIK**

Modelo: **COORPLASTIK**

Valor de referência: **R\$ 1,91**

63 – Luva roscável branca DN 3/4

Especificação: **Luva roscável branca DN 3/4**

Quantidade: 50,0

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 3,19**

Valor total: **R\$ 159,50**

Fabricante/Marca: **KRONA**

Modelo: **KRONA**

Valor de referência: **R\$ 4,69**

64 – Luva de correr para tubo soldável de 25

Especificação: **Luva de correr para tubo soldável de 25**

Quantidade: 200,0

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 3,82**

Valor total: **R\$ 764,00**

Fabricante/Marca: **COORPLASTIK**

Modelo: **COORPLASTIK**

Valor de referência: **R\$ 5,62**

65 – Luva de correr para tubo soldável de 50

D.G.FELIPE EIRELI
38.282.407/0001-21

Especificação: **Luva de correr para tubo soldável de 50**

Quantidade: 100,0

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 12,16**

Valor total: **R\$ 1.216,00**

Fabricante/Marca: **COORPLASTIK**

Modelo: **COORPLASTIK**

Valor de referência: **R\$ 17,88**

66 - LUVA DE CORRER PBA DE 60

Especificação: **LUVA DE CORRER PBA DE 60**

Quantidade: 300,0

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 21,01**

Valor total: **R\$ 6.303,00**

Fabricante/Marca: **COORPLASTIK**

Modelo: **COORPLASTIK**

Valor de referência: **R\$ 30,89**

67 - LUVA DE CORRER PBA DE 85

Especificação: **LUVA DE CORRER PBA DE 85**

Quantidade: 50,0

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 29,14**

Valor total: **R\$ 1.457,00**

Fabricante/Marca: **COORPLASTIK**

Modelo: **COORPLASTIK**

Valor de referência: **R\$ 42,84**

68 - LUVA DE CORRER PBA DE 110

Especificação: **LUVA DE CORRER PBA DE 110**

Quantidade: 70,0

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 51,45**

Valor total: **R\$ 3.601,50**

Fabricante/Marca: **COORPLASTIK**

Modelo: **COORPLASTIK**

Valor de referência: **R\$ 75,64**

70 - NIPLE PCV ROSCAVEL (JR) DN 3/4

Especificação: **NIPLE PCV ROSCAVEL (JR) DN 3/4**

Quantidade: 10,0

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 2,36**

Valor total: **R\$ 23,60**

Fabricante/Marca: **KRONA**

Modelo: **KRONA**

Valor de referência: **R\$ 3,47**

71 - PLUNG PVC ROSCAVEL (JR) DN 1/2

Especificação: **PLUNG PVC ROSCAVEL (JR) DN 1/2**

D.G.FELIPE EIRELI
38.282.407/0001-21

Quantidade: 50,0
Valor unitário: R\$ 0,50
Fabricante/Marca: KRONA
Valor de referência: R\$ 0,73

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 25,00
Modelo: KRONA

72 - PLUNG PVC ROSCAVEL (JR) DN 3/4
Especificação: PLUNG PVC ROSCAVEL (JR) DN 3/4
Quantidade: 100,0
Valor unitário: R\$ 1,28
Fabricante/Marca: KRONA
Valor de referência: R\$ 1,88

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 128,00
Modelo: KRONA

97 - TE SOLDAVEL DE 20
Especificação: TE SOLDAVEL DE 20
Quantidade: 50,0
Valor unitário: R\$ 0,44
Fabricante/Marca: COORPLASTIK
Valor de referência: R\$ 0,65

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 22,00
Modelo: COORPLASTIK

98 - TE SOLDAVEL DE 25
Especificação: TE SOLDAVEL DE 25
Quantidade: 500,0
Valor unitário: R\$ 0,72
Fabricante/Marca: COORPLASTIK
Valor de referência: R\$ 1,06

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 360,00
Modelo: COORPLASTIK

99 - TE SOLDAVEL DE 32
Especificação: TE SOLDAVEL DE 32
Quantidade: 50,0
Valor unitário: R\$ 2,77
Fabricante/Marca: COORPLASTIK
Valor de referência: R\$ 4,07

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 138,50
Modelo: COORPLASTIK

100 - TE SOLDAVEL DE 50
Especificação: TE SOLDAVEL DE 50
Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

D.G.FELIPE EIRELI
38.282.407/0001-21

Valor unitário: R\$ 4,96

Fabricante/Marca: COORPLASTIK

Valor de referência: R\$ 7,29

Valor total: R\$ 99,20

Modelo: COORPLASTIK

101 - TE SOLDAVEL DE 60

Especificação: TE SOLDAVEL DE 60

Quantidade: 80,0

Valor unitário: R\$ 15,06

Fabricante/Marca: COORPLASTIK

Valor de referência: R\$ 22,11

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.204,80

Modelo: COORPLASTIK

102 - TE SOLDAVEL / ROSCA (SR) DE X DN 25/3/4

Especificação: TE SOLDAVEL / ROSCA (SR) DE X DN 25/3/4

Quantidade: 50,0

Valor unitário: R\$ 4,58

Fabricante/Marca: KRONA

Valor de referência: R\$ 6,74

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 229,00

Modelo: KRONA

103 - TE PVC ROSCAVEL (JR) DR 3/4

Especificação: TE PVC ROSCAVEL (JR) DR 3/4

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 5,21

Fabricante/Marca: COORPLASTIK

Valor de referência: R\$ 7,67

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 104,20

Modelo: COORPLASTIK

104 - TE BBB PBA DE 60

Especificação: TE BBB PBA DE 60

Quantidade: 80,0

Valor unitário: R\$ 22,49

Fabricante/Marca: COORPLASTIK

Valor de referência: R\$ 33,05

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.799,20

Modelo: COORPLASTIK

105 - TE BBB PBA DE 85

Especificação: TE BBB PBA DE 85

Quantidade: 20,0

Valor unitário: R\$ 53,37

Unidade: Unidade

Valor total: R\$ 1.067,40

D.G.FELIPE EIRELI
38.282.407/0001-21

Fabricante/Marca: COORPLASTIK

Modelo: COORPLASTIK

Valor de referência: R\$ 78,45

106 - TE BBB PBA DE 110

Especificação: TE BBB PBA DE 110

Quantidade: 15,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 98,98

Valor total: R\$ 1.484,70

Fabricante/Marca: COORPLASTIK

Modelo: COORPLASTIK

Valor de referência: R\$ 145,52

116 - CRUZETA C/ REDUÇÃO BBBB PBA DE 110 X 85

Especificação: CRUZETA C/ REDUÇÃO BBBB PBA DE 110 X 85

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 148,00

Valor total: R\$ 1.184,00

Fabricante/Marca: COORPLASTIK

Modelo: COORPLASTIK

Valor de referência: R\$ 217,59

117 - REDUÇÃO DE 400 X 300 COM FLANGES

Especificação: REDUÇÃO DE 400 X 300 COM FLANGES

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 3.948,04

Valor total: R\$ 3.948,04

Fabricante/Marca: HIDROPEÇAS

Modelo: HIDROPEÇAS

Valor de referência: R\$ 5.804,48

118 - REDUÇÃO DE 400 X 300 PONTA E BOLSA

Especificação: REDUÇÃO DE 400 X 300 PONTA E BOLSA

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.494,04

Valor total: R\$ 2.494,04

Fabricante/Marca: HIDROPEÇAS

Modelo: HIDROPEÇAS

Valor de referência: R\$ 3.666,78

122 - LUVA DE CORRER DE 300MM

Especificação: LUVA DE CORRER DE 300MM

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 636,04

Valor total: R\$ 6.360,40

Fabricante/Marca: TIGRE

Modelo: TIGRE

EDUARDO LAVOR, 385, SAO SEBASTIAO, Iguatu / CE - CEP: 63.500-220.

D.G.FELIPE EIRELI
38.282.407/0001-21

Valor de referência: R\$ 935,14

123 - CURVA DN 100 MM BOLSA E BOLSA

Especificação: CURVA DN 100 MM BOLSA E BOLSA

Quantidade: 1,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 135,62

Valor total: R\$ 135,62

Fabricante/Marca: COORPLASTIK

Modelo: COORPLASTIK

Valor de referência: R\$ 199,40

125 - LUVA LR 3/4

Especificação: LUVA LR 3/4

Quantidade: 700,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,62

Valor total: R\$ 1.134,00

Fabricante/Marca: COORPLASTIK

Modelo: COORPLASTIK

Valor de referência: R\$ 2,37

126 - JOELHO 90 PVC LR 3/4

Especificação: JOELHO 90 PVC LR 3/4

Quantidade: 500,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,67

Valor total: R\$ 835,00

Fabricante/Marca: COORPLASTIK

Modelo: COORPLASTIK

Valor de referência: R\$ 2,46

Valor total - LOTE 04 - PVC DIVERSOS: R\$ 49.408,00 - (quarenta e nove mil, quatrocentos e oito reais)

LOTE 05 - RELÉS

162 - RELÉ DE PROTEÇÃO RW67D 80A

Especificação: Relé de proteção

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 133,87

Valor total: R\$ 5.354,80

Fabricante/Marca: TRON

Modelo: TRON

Valor de referência: R\$ 188,82

EDUARDO LAVOR, 385, SAO SEBASTIAO, Iguatu / CE - CEP: 63.500-220.

D.G.FELIPE EIRELI
38.282.407/0001-21

163 - RELÉ DE TEMPO PARA MOTOR 50CV

Especificação: **Relé de tempo para motor**

Quantidade: **30,0**

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 108,88**

Valor total: **R\$ 3.266,40**

Fabricante/Marca: **TRON**

Modelo: **TRON**

Valor de referência: **R\$ 153,55**

164 - Relé proteção sistema elétrico

Especificação: **RELÉ PROTEÇÃO SISTEMA ELÉTRICO, TIPO: FALTA DE FASE E NEUTRO ELETRÔNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: WEG PARA MONTAGEM EM TRILHO, APLICAÇÃO: PROTEÇÃO ELÉTRICA DE MOTORES, REFERÊNCIA: RPW FSF, TENSÃO NOMINAL: 220 V, FREQUÊNCIA NOMINAL: 50,60 HZ**

Quantidade: **20,0**

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 133,89**

Valor total: **R\$ 2.677,80**

Fabricante/Marca: **TRON**

Modelo: **TRON**

Valor de referência: **R\$ 188,82**

Valor total - LOTE 05 - RELÉS: **R\$ 11.299,00 - (onze mil, duzentos e noventa e nove reais)**

LOTE 09 - REGISTROS

73 - REGISTRO ESFERA PLASTICO DN 60

Especificação: **REGISTRO ESFERA PLASTICO DN 60**

Quantidade: **150,0**

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 37,19**

Valor total: **R\$ 5.578,50**

Fabricante/Marca: **KRONA**

Modelo: **KRONA**

Valor de referência: **R\$ 54,81**

74 - REGISTRO DE GAVETA C/ BOLSAS (JE) DN 100

Especificação: **REGISTRO DE GAVETA C/ BOLSAS (JE) DN 100**

Quantidade: **15,0**

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 1.419,52**

Valor total: **R\$ 21.292,80**

Fabricante/Marca: **HIDROPEÇAS**

Modelo: **HIDROPEÇAS**

Valor de referência: **R\$ 2.092,05**

EDUARDO LAVOR, 385, SAO SEBASTIAO, Iguatu / CE - CEP: 63.500-220.

D.G.FELIPE EIRELI
38.282.407/0001-21

75 - REGISTRO DE GAVETA C/ BOLSAS (JE) DN 75

Especificação: **REGISTRO DE GAVETA C/ BOLSAS (JE) DN 75**

Quantidade: **20,0**

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 1.148,54**

Valor total: **R\$ 22.970,80**

Fabricante/Marca: **HIDROPEÇAS**

Modelo: **HIDROPEÇAS**

Valor de referência: **R\$ 1.692,66**

76 - REGISTRO DE GAVETA C/ BOLSAS (JE) DN 50

Especificação: **REGISTRO DE GAVETA C/ BOLSAS (JE) DN 50**

Quantidade: **15,0**

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 800,09**

Valor total: **R\$ 12.001,35**

Fabricante/Marca: **HIDROPEÇAS**

Modelo: **HIDROPEÇAS**

Valor de referência: **R\$ 1.179,16**

77 - REGISTRO DE GAVETA FF P/ TUBO DEFOFO DN 150

Especificação: **REGISTRO DE GAVETA FF P/ TUBO DEFOFO DN 150**

Quantidade: **15,0**

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 2.387,38**

Valor total: **R\$ 35.810,70**

Fabricante/Marca: **HIDROPEÇAS**

Modelo: **HIDROPEÇAS**

Valor de referência: **R\$ 3.518,44**

78 - REGISTRO DE GAVETA FF P/ TUBO DEFOFO DN 200

Especificação: **REGISTRO DE GAVETA FF P/ TUBO DEFOFO DN 200**

Quantidade: **10,0**

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 3.845,63**

Valor total: **R\$ 38.456,30**

Fabricante/Marca: **HIDROPEÇAS**

Modelo: **HIDROPEÇAS**

Valor de referência: **R\$ 5.667,55**

79 - REGISTRO DE GAVETA FF P/ TUBO DEFOFO DN 250

Especificação: **REGISTRO DE GAVETA FF P/ TUBO DEFOFO DN 250**

Quantidade: **6,0**

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 5.807,14**

Valor total: **R\$ 34.842,84**

Fabricante/Marca: **HIDROPEÇAS**

Modelo: **HIDROPEÇAS**

Valor de referência: **R\$ 8.558,38**

80 - REGISTRO DE GAVETA FF P/ TUBO DEFOFO DN 300

EDUARDO LAVOR, 385, SAO SEBASTIAO, Iguatu / CE - CEP: 63.500-220.

D.G.FELIPE EIRELI
38.282.407/0001-21

Especificação: **REGISTRO DE GAVETA FF P/ TUBO DEFOFO DN 300**

Quantidade: **3,0**

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 8.775,15**

Valor total: **R\$ 26.325,45**

Fabricante/Marca: **HIDROPEÇAS**

Modelo: **HIDROPEÇAS**

Valor de referência: **R\$ 12.932,54**

81 - REGISTRO ESFERA PLASTICO DN 25 X 3/4

Especificação: **REGISTRO ESFERA PLASTICO DN 25 X 3/4**

Quantidade: **500,0**

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 21,89**

Valor total: **R\$ 10.945,00**

Fabricante/Marca: **KRONA**

Modelo: **KRONA**

Valor de referência: **R\$ 32,26**

119 - REGISTRO DE 300 MM

Especificação: **REGISTRO DE 300 MM**

Quantidade: **1,0**

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 8.775,26**

Valor total: **R\$ 8.775,26**

Fabricante/Marca: **HIDROPEÇAS**

Modelo: **HIDROPEÇAS**

Valor de referência: **R\$ 12.932,66**

Valor total - LOTE 09 - REGISTROS: **R\$ 216.999,00 - (duzentos e dezesseis mil, novecentos e noventa e nove reais)**

LOTE 10 - VÁLVULAS

107 - VALVULA DE PÉ DN 50

Especificação: **VALVULA DE PÉ DN 50**

Quantidade: **10,0**

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 68,68**

Valor total: **R\$ 686,80**

Fabricante/Marca: **APERIBE**

Modelo: **APERIBE**

Valor de referência: **R\$ 99,97**

108 - VALVULA DE PÉ DN 75

Especificação: **VALVULA DE PÉ DN 75**

EDUARDO LAVOR, 385, SAO SEBASTIAO, Iguatu / CE - CEP: 63.500-220.

D.G.FELIPE EIRELI
38.282.407/0001-21

Quantidade: 8,0
Valor unitário: R\$ 154,25
Fabricante/Marca: APERIBE
Valor de referência: R\$ 224,54

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 1.234,00
Modelo: APERIBE

109 - VALVULA DE PÉ DN 100
Especificação: VALVULA DE PÉ DN 100
Quantidade: 10,0
Valor unitário: R\$ 249,30
Fabricante/Marca: APERIBE
Valor de referência: R\$ 369,17

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 2.493,00
Modelo: APERIBE

110 - VALVULA DE PÉ FLANGEADA DN 150
Especificação: VALVULA DE PÉ FLANGEADA DN 150
Quantidade: 4,0
Valor unitário: R\$ 2.375,93
Fabricante/Marca: HIDROPEÇAS
Valor de referência: R\$ 3.458,62

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 9.503,72
Modelo: HIDROPEÇAS

111 - VALVULA DE PÉ FLANGEADA DN 200
Especificação: VALVULA DE PÉ FLANGEADA DN 200
Quantidade: 4,0
Valor unitário: R\$ 2.953,86
Fabricante/Marca: HIDROPEÇAS
Valor de referência: R\$ 4.299,90

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 11.815,44
Modelo: HIDROPEÇAS

112 - VALVULA GAVETA FLANGEADA FOFO DN 100
Especificação: VALVULA GAVETA FLANGEADA FOFO DN 100
Quantidade: 4,0
Valor unitário: R\$ 1.515,46
Fabricante/Marca: HIDROPEÇAS
Valor de referência: R\$ 2.206,04

Unidade: Unidade
Valor total: R\$ 6.061,84
Modelo: HIDROPEÇAS

113 - VALVULA WAFER BORBOLETA DN 150
Especificação: VALVULA WAFER BORBOLETA DN 150
Quantidade: 2,0

Unidade: Unidade

D.G.FELIPE EIRELI
38.282.407/0001-21

Valor unitário: **R\$ 1.258,60**
Fabricante/Marca: **HIDROPEÇAS**
Valor de referência: **R\$ 1.832,13**

Valor total: **R\$ 2.517,20**
Modelo: **HIDROPEÇAS**

114 - VALVULA WAFER BORBOLETA DN 100

Especificação: **VALVULA WAFER BORBOLETA DN 100**

Quantidade: **4,0**

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 886,16**

Valor total: **R\$ 3.544,64**

Fabricante/Marca: **HIDROPEÇAS**

Modelo: **HIDROPEÇAS**

Valor de referência: **R\$ 1.289,97**

120 - VALVULA DE RETENÇÃO 300MM

Especificação: **VALVULA DE RETENÇÃO 300MM**

Quantidade: **1,0**

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 6.164,60**

Valor total: **R\$ 6.164,60**

Fabricante/Marca: **HIDROPEÇAS**

Modelo: **HIDROPEÇAS**

Valor de referência: **R\$ 8.973,70**

132 - VÁLVULA DE RETENÇÃO FF DE 200MM, PORTILHADA

Especificação: **VÁLVULA DE RETENÇÃO FF DE 200MM, PORTILHADA**

Quantidade: **8,0**

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 4.109,72**

Valor total: **R\$ 32.877,76**

Fabricante/Marca: **HIDROPEÇAS**

Modelo: **HIDROPEÇAS**

Valor de referência: **R\$ 5.982,47**

Valor total - LOTE 10 - VÁLVULAS: **R\$ 76.899,00 - (setenta e seis mil, oitocentos e noventa e nove reais)**

LOTE 12 - DISJUNTORES E AFINS

146 - Contator

Especificação: **CONTATOR, TENSÃO TRABALHO: 220, MODELO: 3TF50 (SIEMENS)**

Quantidade: **25,0**

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 60,71**

Valor total: **R\$ 1.517,75**

Fabricante/Marca: **LUKMA**

Modelo: **LUKMA**

EDUARDO LAVOR, 385, SAO SEBASTIAO, Iguatu / CE - CEP: 63.500-220.

D.G.FELIPE EIRELI
38.282.407/0001-21

Valor de referência: R\$ 88,46

147 - Contator

Especificação: **CONTATOR, TIPO: TRIPOLAR, TENSÃO NOMINAL BOBINA: 220, CORRENTE TRABALHO: 45**

Quantidade: **30,0**

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 110,04**

Valor total: **R\$ 3.301,20**

Fabricante/Marca: **LUKMA**

Modelo: **LUKMA**

Valor de referência: **R\$ 160,32**

148 - CONTATOR 3TF40

Especificação: **CONTATOR, TIPO: TRIPOLAR, TENSÃO NOMINAL BOBINA: 220 V, MODELO: 3TF40 SIEMENS**

Quantidade: **15,0**

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 81,33**

Valor total: **R\$ 1.219,95**

Fabricante/Marca: **LUKMA**

Modelo: **LUKMA**

Valor de referência: **R\$ 118,49**

149 - CONTATOR CWM 18 (WEG)

Especificação: **Contator cwm 18**

Quantidade: **16,0**

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 179,72**

Valor total: **R\$ 2.875,52**

Fabricante/Marca: **WEG**

Modelo: **WEG**

Valor de referência: **R\$ 261,83**

150 - CONTATOR CWM 25 (WEG)

Especificação: **Contator cwm 25**

Quantidade: **20,0**

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 214,99**

Valor total: **R\$ 4.299,80**

Fabricante/Marca: **WEG**

Modelo: **WEG**

Valor de referência: **R\$ 313,22**

151 - CONTATOR CWM 50 (WEG)

Especificação: **Contator cwm 50**

Quantidade: **15,0**

Unidade: **Unidade**

Valor unitário: **R\$ 618,52**

Valor total: **R\$ 9.277,80**

Fabricante/Marca: **WEG**

Modelo: **WEG**

Valor de referência: **R\$ 901,14**

EDUARDO LAVOR, 385, SAO SEBASTIAO, Iguatu / CE - CEP: 63.500-220.

D.G.FELIPE EIRELI
38.282.407/0001-21

I52 - Disjuntor baixa tensão

Especificação: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, CORRENTE NOMINAL: 20 A, TENSÃO NOMINAL: 220 V, NÚMERO DE FASES: MONOFÁSICO

Quantidade: 30,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 8,24

Valor total: R\$ 247,20

Fabricante/Marca: LUKMA

Modelo: LUKMA

Valor de referência: R\$ 12,02

I53 - Disjuntor baixa tensão

Especificação: DISJUNTOR BAIXA TENSÃO, CORRENTE NOMINAL: 32 A, NÚMERO DE FASES: MONOFÁSICO, REFERÊNCIA: SISTEMA N, CURVA DE DISPARO: C

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 7,32

Valor total: R\$ 146,40

Fabricante/Marca: LUKMA

Modelo: LUKMA

Valor de referência: R\$ 10,67

I54 - DISJUNTOR TRIFÁSICO 100 AMP

Especificação: Corrente Nominal: 100 Amperes - Tensão Máx. de Serviço "c.a": 440 V, frequência: 50 / 60 Hz, temperatura Ambiente: -20°C, +50°C, curva de disparo: C, manobras mecânicas: > 20.000, manobras elétricas: > 4.000, grau de proteção: IP 20, seção de Condutores: 1 a 25mm², posição de Montagem: Sem Restrição e fixação: Encaixe Perfil DIN 35mm

Quantidade: 8,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 168,70

Valor total: R\$ 1.349,60

Fabricante/Marca: LUKMA

Modelo: LUKMA

Valor de referência: R\$ 245,79

I55 - DISJUNTOR TRIFÁSICO 80 AMP

Especificação: Corrente nominal: 80A, Nº de polos: 3 - Curva: C

Quantidade: 10,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 167,65

Valor total: R\$ 1.676,50

Fabricante/Marca: LUKMA

Modelo: LUKMA

Valor de referência: R\$ 244,25

I56 - DISJUNTOR TRIPOLAR 32 A

D.G.FELIPE EIRELI
38.282.407/0001-21

Especificação: Disjuntor Tripolar BR 32A, Frequência: 50/60Hz. Resistência elétrica: 20.000 ciclos. Corrente de curto-circuito: 4kA. Norma: ABNT NBR NM 60898. Máxima seção dos condutores de conexão: 25 mm². Temperatura ambiente para funcionamento: -25°C to +55°C. Temperatura ambiente para armazenamento: -40°C to +75°C.

Quantidade: 20,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 37,28	Valor total: R\$ 745,60
Fabricante/Marca: LUKMA	Modelo: LUKMA
Valor de referência: R\$ 54,31	

170 - Soft-Starter 007SSW

Especificação: Correntes: 17 a 412 A, tensão: 220 a 575 V, By-pass incorporado, Elevado regime de partidas, Controle total nas três fases, Proteção do motor e da chave incorporada, Função "Kick-Start" para partidas com elevado atrito estático IHM local ou remota (opcional), Entrada para PTC do motor (opcional) Operação em ambientes de até 55 °C, Pesos e dimensões extremamente reduzidas. Motores elétricos de indução trifásicos de 50 a 100CV.

Quantidade: 6,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 6.140,28	Valor total: R\$ 36.841,68
Fabricante/Marca: WEG	Modelo: WEG
Valor de referência: R\$ 8.937,42	

Valor total - LOTE 12 - DISJUNTORES E AFINS: R\$ 63.499,00 - (sessenta e três mil, quatrocentos e noventa e nove reais)

LOTE 13 - BUCHAS

19 - Bucha De Redução Soldável Curta 25x20mm

Especificação: Pressão de serviço (a 20°C): 7,5 Kg/cm² (75 m.c.a.), Conexões entre 20 e 50mm: 7,5 Kg/cm² (75 m.c.a.), Conexões entre 60 e 110mm: 10,0 Kg/cm² (100 m.c.a.), Cor: marrom. Conexões com bucha de latão: azul. Padrão das conexões com roscas: BSP (NBQ ISO 7 -1);

Quantidade: 50,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 0,62	Valor total: R\$ 31,00
Fabricante/Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Valor de referência: R\$ 0,97	

20 - Bucha de redução soldável curta 32mm x 25mm

EDUARDO LAVOR, 385, SAO SEBASTIAO, Iguatu / CE - CEP: 63.500-220.

D.G.FELIPE EIRELI
38.282.407/0001-21

Especificação: Peso Bruto 0,01 Kg, Altura 32 mm, Largura 32 mm, Profundidade (Comp.) 22 mm, Bitola 32 x 25 mm, Diâmetro Nominal (DN) 32 x 25 mm, Diâmetro Externo (DE) 32 mm, Diâmetro Interno (DI) 25 mm, Espessura 7 mm, Pressão Trabalho 7,5kgf/cm², Peça Bucha, Cor Marrom

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,95

Valor total: R\$ 19,00

Fabricante/Marca: COORPLASTIK

Modelo: COORPLASTIK

Valor de referência: R\$ 1,46

21 - Bucha redução curta soldável 60x50mm

Especificação: Suportando a pressão 7,5kgf/cm², produzidos na cor marrom para a Linha Soldável e azul para a Linha Soldável com Bucha de Latão, ambas seguindo a determinação das normas brasileiras, NBR 5648.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 6,94

Valor total: R\$ 138,80

Fabricante/Marca: COORPLASTIK

Modelo: COORPLASTIK

Valor de referência: R\$ 10,60

22 - Bucha Soldável De Redução Longa 32 mm X 20mm

Especificação: Resistente a produtos químicos, não sofrendo corrosão. Pressão máxima de serviço: de 20 a 50mm 7,5 kgf/cm² (75 m.c.a) de 60 a 110mm 10 kgf/cm² (100 m.c.a), temperatura de 20°C. Atende à NBR 5626 - instalação predial de água fria.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,13

Valor total: R\$ 22,60

Fabricante/Marca: COORPLASTIK

Modelo: COORPLASTIK

Valor de referência: R\$ 1,73

23 - Bucha Soldável De Redução Longa 50x20mm

Especificação: Material: PVC, Usos recomendados: ÁGUA FRIA. Norma Técnica: NBR 5648 Mais Informações: MARCA CERTIFICADA PBQP-H, Diâmetro: 50mm x 20mm.

Quantidade: 20,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1,93

Valor total: R\$ 38,60

Fabricante/Marca: COORPLASTIK

Modelo: COORPLASTIK

Valor de referência: R\$ 2,95

24 - Bucha Soldável De Redução Longa 50x25mm

Especificação: Material: PVC, Usos recomendados: ÁGUA FRIA. Norma Técnica: NBR 5648 Mais Informações: MARCA CERTIFICADA PBQP-H, Diâmetro: 50mm x 25mm.

D.G.FELIPE EIRELI
38.282.407/0001-21

Quantidade: 20,0	Unidade: Outras unidades
Valor unitário: R\$ 2,77	Valor total: R\$ 55,40
Fabricante/Marca: COORPLASTIK	Modelo: COORPLASTIK
Valor de referência: R\$ 4,23	

25 - Bucha de Redução (JN) DN 3/4 x 1/2

Especificação: **CARACTERISTICAS:** Cor: Branca; Conexões com bucha de latão: azul; Bitolas: 1/2", 3/4", 1", 1.1/4", 1.1/2" e 2"; Pressão máxima de serviço: 7,5 Kgf/cm² (750 kPa) à temperatura de 20°C.

Quantidade: 20,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 0,99	Valor total: R\$ 19,80
Fabricante/Marca: KRONA	Modelo: KRONA
Valor de referência: R\$ 1,50	

31 - Colar tomada com trava, saída roscável de 60x3/4

Especificação: **Colar tomada com trava, saída roscável de 60x3/4**

Quantidade: 500,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 7,50	Valor total: R\$ 3.750,00
Fabricante/Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Valor de referência: R\$ 11,45	

32 - Colar tomada com trava, saída roscável de 85x3/4

Especificação: **Colar tomada com trava, saída roscável de 85x3/4**

Quantidade: 150,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 12,91	Valor total: R\$ 1.936,50
Fabricante/Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Valor de referência: R\$ 19,72	

33 - Colar tomada com trava, saída roscável de 110x3/4

Especificação: **Colar tomada com trava, saída roscável de 110x3/4**

Quantidade: 200,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 13,94	Valor total: R\$ 2.788,00
Fabricante/Marca: ASPERBRÁS	Modelo: ASPERBRÁS
Valor de referência: R\$ 21,29	

34 - Colar tomada de F.F, saída roscável DN 150x3/4

Especificação: **Colar tomada de F.F, saída roscável DN 150x3/4**

D.G.FELIPE EIRELI
38.282.407/0001-21

Quantidade: 50,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 213,72	Valor total: R\$ 10.686,00
Fabricante/Marca: FUNDIÇÃO SÃO JOSÉ	Modelo: FUNDIÇÃO SÃO JOSÉ
Valor de referência: R\$ 326,49	

35 - Colar tomada de F.F, saída roscável DN 200x3/4

Especificação: Colar tomada de F.F, saída roscável DN 200x3/4

Quantidade: 50,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 284,96	Valor total: R\$ 14.248,00
Fabricante/Marca: FUNDIÇÃO SÃO JOSÉ	Modelo: FUNDIÇÃO SÃO JOSÉ
Valor de referência: R\$ 435,33	

36 - Colar tomada de F.F, saída roscável DN 250x3/4

Especificação: Colar tomada de F.F, saída roscável DN 250x3/4

Quantidade: 30,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 356,21	Valor total: R\$ 10.686,30
Fabricante/Marca: FUNDIÇÃO SÃO JOSÉ	Modelo: FUNDIÇÃO SÃO JOSÉ
Valor de referência: R\$ 544,17	

37 - Colar tomada de F.F, saída roscável DN 300x3/4

Especificação: Colar tomada de F.F, saída roscável DN 300x3/4

Quantidade: 20,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 427,45	Valor total: R\$ 8.549,00
Fabricante/Marca: FUNDIÇÃO SÃO JOSÉ	Modelo: FUNDIÇÃO SÃO JOSÉ
Valor de referência: R\$ 652,99	

Valor total - LOTE 13 - BUCHAS: R\$ 52.969,00 - (cinquenta e dois mil, novecentos e sessenta e nove reais)

LOTE 16 - HIDRÔMETROS E CLORADOR

124 - HIDRÔMETRO MACROMEDIDOR COM SAIDA PARA 60MM

Especificação: HIDRÔMETRO MACROMEDIDOR COM SAIDA PARA 60MM

Quantidade: 10,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 1.570,26	Valor total: R\$ 15.702,60

EDUARDO LAVOR, 385, SAO SEBASTIAO, Iguatu / CE - CEP: 63.500-220.

D.G.FELIPE EIRELI
38.282.407/0001-21

Fabricante/Marca: FAE

Modelo: FAE

Valor de referência: R\$ 2.399,60

127 - CLORADOR DE PASTILHA PARA CLORO ORGÂNICO PARA TRATAR 2.500 M 3 POR CARGA DE CLORO, COM CAPACIDADE PARA PASTILHA DE CLORO DE ATÉ 60MM

Especificação: CLORADOR DE PASTILHA PARA CLORO ORGÂNICO PARA TRATAR 2.500 M 3 POR CARGA DE CLORO, COM CAPACIDADE PARA PASTILHA DE CLORO DE ATÉ 60MM

Quantidade: 4,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 2.925,10

Valor total: R\$ 11.700,40

Fabricante/Marca: AQUASUPER

Modelo: AQUASUPER

Valor de referência: R\$ 4.469,43

129 - LACRE PARA CORTE NO HIDROMETRO NA COR AZUL

Especificação: LACRE PARA CORTE NO HIDROMETRO NA COR AZUL

Quantidade: 700,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,93

Valor total: R\$ 651,00

Fabricante/Marca: VEDASYSTEM

Modelo: VEDASYSTEM

Valor de referência: R\$ 1,41

130 - LACRE PARA CORTE IDENTIFICADOR NO HIDROMETRO NA COR VERMELHA

Especificação: LACRE PARA CORTE IDENTIFICADOR NO HIDROMETRO NA COR VERMELHA

Quantidade: 700,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 0,92

Valor total: R\$ 644,00

Fabricante/Marca: VEDASYSTEM

Modelo: VEDASYSTEM

Valor de referência: R\$ 1,41

Valor total - LOTE 16 - HIDRÔMETROS E CLORADOR: R\$ 28.698,00 - (vinte e oito mil, seiscentos e noventa e oito reais)

LOTE 17 - DIVERSOS

69 - LÂMINA DE SERRA AÇO RAPIDO

Especificação: LÂMINA DE SERRA AÇO RAPIDO

Quantidade: 300,0

Unidade: Unidade

D.G.FELIPE EIRELI
38.282.407/0001-21

Valor unitário: R\$ 10,07

Valor total: R\$ 3.021,00

Fabricante/Marca: STARRETT

Modelo: STARRETT

Valor de referência: R\$ 15,41

115 - VENTOSA SIMPLES FF ROSCAVEL 3/4

Especificação: VENTOSA SIMPLES FF ROSCAVEL 3/4

Quantidade: 40,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 223,75

Valor total: R\$ 8.950,00

Fabricante/Marca: HIDROPEÇAS

Modelo: HIDROPEÇAS

Valor de referência: R\$ 336,51

121 - TOCO PONTA E FLANGE DN 300 MM 50 CM

Especificação: TOCO PONTA E FLANGE DN 300 MM 50 CM

Quantidade: 3,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 1.419,35

Valor total: R\$ 4.258,05

Fabricante/Marca: HIDROPEÇAS

Modelo: HIDROPEÇAS

Valor de referência: R\$ 2.171,73

128 - MANGUEIRA POLETILENO PADRÃO CAGECE - 20 MM EM ROLO DE 100 METROS CADA

Especificação: MANGUEIRA POLETILENO PADRÃO CAGECE - 20 MM EM ROLO DE 100 METROS CADA

Quantidade: 15,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 560,13

Valor total: R\$ 8.401,95

Fabricante/Marca: TIGRE

Modelo: TIGRE

Valor de referência: R\$ 857,10

131 - LUVA UNIÃO PARA MANGUEIA 20MM PADRÃO CAGECE

Especificação: LUVA UNIÃO PARA MANGUEIA 20MM PADRÃO CAGECE

Quantidade: 400,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 4,42

Valor total: R\$ 1.768,00

Fabricante/Marca: DOALPLASTIC

Modelo: DOALPLASTIC

Valor de referência: R\$ 6,77

Valor total - LOTE 17 - DIVERSOS: R\$ 26.399,00 - (vinte e seis mil, trezentos e noventa e nove reais)

Valor geral da proposta: R\$ 684.270,00 (seiscentos e oitenta e quatro mil, duzentos e setenta reais)

DANIELLE GOMES
FELIPE:885233733
Assinado digitalmente por DANIELLE GOMES
ID: C=BR, CN=DANIELLE GOMES, OU=Secretaria de Pequenas Empresas do Brasil, R=BR, OU=RFB e-CNPJ A3, OU=(EM BRANCO), OU=27728284000138, OU=representa, CN=DANIELLE GOMES
FELIPE:88523373340
Localidade:
Data: 2025.04.22 11:29:42-03'07'
Fonte: PDF Reader Versão: 12.0.2



D.G.FELIPE EIRELI
38.282.407/0001-21

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 22 de Abril de 2025 às 11:18

Dados do Usuário:

Usuário logado como: D.G.FELIPE

E-mail: D.G.FELIPEEIRELI@OUTLOOK.COM

CPF/MF: 38.282.407/0001-21

DANIELLE
GOMES
FELIPE:8852
3373349

Assinado digitalmente por DANIELLE
GOMES FELIPE:88523373349
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=
RFB e-CPF A3, OU=(EM BRANCO), OU=
27382004000138, OU=presencial, CN=
DANIELLE GOMES FELIPE:88523373349
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2025.04.22 11:28:56-03'00"
Foxit PDF Reader Versão: 12.0.2

D.G.FELIPE EIRELI
CNPJ/MF: 38.282.407/0001-21